
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　　名 期

31L-1 18 矢島　純一 1 27L-1 64 斉藤志乃ぶ 3
5L-1 288 酒井　武雄 9 17L-1 142 稲橋　和枝 6

16L-3 312 半井　　清 10 6L-3 161 加藤八千代 7
18L-1 349 山崎　行夫 11 29L-1 173 時本美津子 7
2L-1 379 斉藤　正典 12 2L-1 194 松井八知栄 15

30L-3 479 栴檀　　稔 21 18L-3 221 近藤　文美 21
8L-3 514 高橋　延明 23 28L-3 223 長縄多禧子 21

12L-3 544 水野　成祐 24 3L-1 289 中谷　優子 28
10L-3 761 小原　照之 32 23L-1 352 姫路　　麗 33
12L-1 848 吉田　文啓 35 28L-1 364 丹羽由香梨 35
32L-1 905 太田　隆昌 37 12L-3 365 名和　　秋 35
4L-3 932 ロバート･リー 38 7L-1 369 堂元　美佐 35

16L-1 974 永野すばる 40 6L-1 372 板倉奈智美 36
27L-1 978 市原　竜太 40 12L-1 384 松永　裕美 37
13L-1 1032 工藤　貴志 42 10L-3 409 吉川　朋絵 38
2L-2 1033 田坂　大輔 42 2L-3 419 関根　直子 39

32L-3 1066 加藤　祐哉 43 20L-3 429 森　彩奈江 40
1L-1 1078 山本　　勲 44 11L-1 450 佐藤まさみ 42

21L-1 1085 山下　昌吾 44 32L-3 463 岸田　有加 43
15L-1 1160 遠藤　　誠 47 30L-1 470 小林よしみ 43
18L-2 1180 斉藤　征哉 47 14L-3 476 堀内　　綾 44
7L-1 1190 和田　秀和 48 16L-3 478 小林あゆみ 44

25L-1 1193 斉藤　琢哉 48 25L-1 488 渡辺けあき 45
20L-1 1198 小林　哲也 48 4L-1 491 中野麻理子 45
6L-1 1214 福丸　哲平 48 16L-1 494 桑藤　美樹 45

29L-1 1219 川添　奨太 49 13L-1 499 本間由佳梨 46
3L-1 1220 渡邉　航明 49 26L-1 507 寺下　智香 47

10L-1 1233 斉藤　祐哉 49 1L-1 514 小久保実希 47
30L-1 1252 門川　健一 50 24L-3 515 坂倉にいな 47
26L-1 1267 森本　健太 51 14L-1 520 三浦　美里 47
6L-3 1286 本田　博照 51 26L-3 521 秋光　　楓 47

17L-1 1287 藤井　信人 52 19L-1 523 内藤真裕実 48
11L-1 1288 髙田　浩規 52 22L-3 524 山田　　幸 48
22L-1 1291 渡邊　雄也 52 18L-2 525 宇山　侑花 48
9L-1 1292 三浦　啓寛 52 8L-1 526 久保田彩花 48

24L-1 1310 笹田　泰裕 52 15L-1 528 浅田　梨奈 48
28L-1 1345 甘糟　翔太 54 32L-1 533 川﨑　由意 48
22L-3 1348 佐藤　昌徳 54 21L-1 542 小池　沙紀 49
18L-3 1349 入口　光司 54 10L-1 543 松尾　星伽 49

8L-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54 20L-1 544 坂本　かや 49
19L-1 1365 髙橋　俊彦 55 24L-1 545 大嶋　有香 49
14L-1 1368 志摩竜太郎 55 22L-1 546 星野　恵梨 49
14L-3 1369 木田　大輔 55 2L-2 549 秋山　希望 49
26L-3 1370 新城　一也 55 30L-3 557 水谷　若菜 50
24L-3 1377 羽賀　秀和 56 4L-3 558 坂倉　　凜 50
28L-3 1384 水野　耕佑 56 5L-1 559 霜出　佳奈 50
20L-3 1392 松浦　和彦 56 8L-3 568 越智　真南 51
23L-1 1395 佐藤　貴啓 57 9L-1 570 本橋　優美 51
4L-1 1396 北原　泰輔 57 18L-1 578 キム･ソヒョン 52
2L-3 1426 土方　　捷 59 31L-1 582 中島　瑞葵 53

全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

男子出場プロ５０名 女子出場プロ５０名



9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 12:10頃 12:40頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

1-1 1078 山本　　勲 44

1-2 ☆アマ 市川ひふみ 選手

2-1 379 斉藤　正典 12

2-2 1033 田坂　大輔 42

2-3 1426 土方　　捷 59

3-1 1220 渡邉　航明 49

3-2 ☆アマ 小関　久子 選手

4-1 1396 北原　泰輔 57

4-2 ☆アマ 長谷川明子 選手

4-3 932 ロバート･リー 38

5-1 288 酒井　武雄 9

5-2 ☆アマ 菅岡　文恵 選手

6-1 1214 福丸　哲平 48

6-2 ☆アマ 行田　秀子 選手

6-3 1286 本田　博照 51

7-1 1190 和田　秀和 48

7-2 ☆アマ 栗林　信子 選手

8-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54

8-2 ☆アマ 榊原千代子 選手

8-3 514 高橋　延明 23

9-1 1292 三浦　啓寛 52

9-2 ☆アマ 渡辺紀代子 選手

10-1 1233 斉藤　祐哉 49

10-2 ☆アマ 齋藤　淳子 選手

10-3 761 小原　照之 32

11-1 1288 髙田　浩規 52

11-2 ☆アマ 辻本　智子 選手

12-1 848 吉田　文啓 35

12-2 ☆アマ 並木あきえ 選手

12-3 544 水野　成祐 24

13-1 1032 工藤　貴志 42

13-2 ☆アマ 増井富美恵 選手

14-1 1368 志摩竜太郎 55

14-2 ☆アマ 西村　則子 選手

14-3 1369 木田　大輔 55

15-1 1160 遠藤　　誠 47

15-2 ☆アマ 海老名幸子 選手

16-1 974 永野すばる 40

16-2 ☆アマ 駒場よし子 選手

16-3 312 半井　　清 10

  　  全卸連プレゼンツ

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

男子プロ予選６Ｇ移動表（※前半３Ｇはプロアマダブルス戦を兼ねる)

後

半

プ

ロ

ボ

ウ

ラ

ー

の

み

投

球

15L･16L 19L･20L 23L･24L 31L･32L 3L･4L 7L･8L

5L･6L

29L･30L 1L･2L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 29L･30L 1L･2L 5L･6L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 27L･28L 31L･32L 3L･4L

29L･30L9L･10L 13L･14L 21L･22L 25L･26L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 25L･26L

競技進行予定時間

1L･2L

27L･28L23L･24L

17L･18L 21L･22L

3L･4L

9L･10L5L･6L

7L･8L 11L･12L 19L･20L

25L･26L

11:40ｽﾀｰﾄ予定

ﾗｲｾﾝｽ



9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 12:10頃 12:40頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

  　  全卸連プレゼンツ

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

男子プロ予選６Ｇ移動表（※前半３Ｇはプロアマダブルス戦を兼ねる)

競技進行予定時間 11:40ｽﾀｰﾄ予定

ﾗｲｾﾝｽ

17-1 1287 藤井　信人 52

17-2 ☆アマ 阿比留宣子 選手

18-1 349 山崎　行夫 11

18-2 1180 斉藤　征哉 47

18-3 1349 入口　光司 54

19-1 1365 髙橋　俊彦 55

19-2 ☆アマ 川辺寿美子 選手

20-1 1198 小林　哲也 48

20-2 ☆アマ 井上　智子 選手

20-3 1392 松浦　和彦 56

21-1 1085 山下　昌吾 44

21-2 ☆アマ 五十嵐瑞枝 選手

22-1 1291 渡邊　雄也 52

22-2 ☆アマ 田中美保子 選手

22-3 1348 佐藤　昌徳 54

23-1 1395 佐藤　貴啓 57

23-2 ☆アマ 吉田由美子 選手

24-1 1310 笹田　泰裕 52

24-2 ☆アマ 石川　節子 選手

24-3 1377 羽賀　秀和 56

25-1 1193 斉藤　琢哉 48

25-2 ☆アマ 大木　理恵 選手

26-1 1267 森本　健太 51

26-2 ☆アマ 竹下ふ美子 選手

26-3 1370 新城　一也 55

27-1 978 市原　竜太 40

27-2 ☆アマ 永野　恵子 選手

28-1 1345 甘糟　翔太 54

28-2 ☆アマ 蛯名　洋子 選手

28-3 1384 水野　耕佑 56

29-1 1219 川添　奨太 49

29-2 ☆アマ 芦田志津代 選手

30-1 1252 門川　健一 50

30-2 ☆アマ 藤井美智子 選手

30-3 479 栴檀　　稔 21

31-1 18 矢島　純一 1

31-2 ☆アマ 増田ミツ子 選手

32-1 905 太田　隆昌 37

32-2 ☆アマ 青木　律子 選手

32-3 1066 加藤　祐哉 43

15L･16L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 7L･8L 11L･12L

9L･10L 13L･14L
後

半

プ

ロ

ボ

ウ

ラ

ー

の

み

投

球

31L･32L 3L･4L 7L･8L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

3L･4L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

17L･18L 21L･22L

27L･28L 31L･32L

17L･18L

29L･30L 1L･2L 5L･6L 13L･14L

25L･26L 29L･30L 1L･2L 9L･10L 13L･14L

7L･8L 11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 1L･2L 5L･6L 9L･10L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L



16:15ｽﾀｰﾄ 16:52頃 17:29頃 19:00頃 19:30頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

1-1 514 小久保実希 47

1-2 ☆アマ 青池　金造 選手

2-1 194 松井八知栄 15

2-2 549 秋山　希望 49

2-3 419 関根　直子 39

3-1 289 中谷　優子 28

3-2 ☆アマ 大池　伴好 選手

4-1 491 中野麻理子 45

4-2 ☆アマ 本田　　豊 選手

4-3 558 坂倉　　凜 50

5-1 559 霜出　佳奈 50

5-2 ☆アマ 小塩　　登 選手

6-1 372 板倉奈智美 36

6-2 ☆アマ 前田　　武 選手

6-3 161 加藤八千代 7

7-1 369 堂元　美佐 35

7-2 ☆アマ 安永　隆喜 選手

8-1 526 久保田彩花 48

8-2 ☆アマ 山中　徹治 選手

8-3 568 越智　真南 51

9-1 570 本橋　優美 51

9-2 ☆アマ 小泉　幸雄 選手

10-1 543 松尾　星伽 49

10-2 ☆アマ 札野　　勉 選手

10-3 409 吉川　朋絵 38

11-1 450 佐藤まさみ 42

11-2 ☆アマ 湯浅　修司 選手

12-1 384 松永　裕美 37

12-2 ☆アマ 石井　清美 選手

12-3 365 名和　　秋 35

13-1 499 本間由佳梨 46

13-2 ☆アマ 柴冨　敏秀 選手

14-1 520 三浦　美里 47

14-2 ☆アマ 名古屋光一 選手

14-3 476 堀内　　綾 44

15-1 528 浅田　梨奈 48

15-2 ☆アマ 笠原　浩一 選手

16-1 494 桑藤　美樹 45

16-2 ☆アマ 高谷　隆一 選手

16-3 478 小林あゆみ 44

15L･16L 19L･20L 23L･24L 31L･32L 3L･4L 7L･8L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 29L･30L 1L･2L 5L･6L

19L･20L 27L･28L 31L･32L 3L･4L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 25L･26L 29L･30L 1L･2L

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２１

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

女子プロ予選６Ｇ移動表（※前半３Ｇはプロアマダブルス戦を兼ねる)

競技進行予定時間 18:30ｽﾀｰﾄ予定

1L･2L 5L･6L 9L･10L

後

半

プ

ロ

ボ

ウ

ラ

ー

の

み

投

球

17L･18L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

11L･12L 15L･16L

ﾗｲｾﾝｽ

21L･22L 25L･26L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 19L･20L 23L･24L 27L･28L



16:15ｽﾀｰﾄ 16:52頃 17:29頃 19:00頃 19:30頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２１

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

女子プロ予選６Ｇ移動表（※前半３Ｇはプロアマダブルス戦を兼ねる)

競技進行予定時間 18:30ｽﾀｰﾄ予定

ﾗｲｾﾝｽ

17-1 142 稲橋　和枝 6

17-2 ☆アマ 中閑　　誠 選手

18-1 578 キム･ソヒョン 52

18-2 525 宇山　侑花 48

18-3 221 近藤　文美 21

19-1 523 内藤真裕実 48

19-2 ☆アマ 横川　忠雄 選手

20-1 544 坂本　かや 49

20-2 ☆アマ 扇　　宏一 選手

20-3 429 森　彩奈江 40

21-1 542 小池　沙紀 49

21-2 ☆アマ 高橋　　進 選手

22-1 546 星野　恵梨 49

22-2 ☆アマ 藍原　修一 選手

22-3 524 山田　　幸 48

23-1 352 姫路　　麗 33

23-2 ☆アマ Ｂｒｏ．ＫＯＲＮ 選手

24-1 545 大嶋　有香 49

24-2 ☆アマ 吉田　宜司 選手

24-3 515 坂倉にいな 47

25-1 488 渡辺けあき 45

25-2 ☆アマ 西脇　昌紀 選手

26-1 507 寺下　智香 47

26-2 ☆アマ 高橋　清一 選手

26-3 521 秋光　　楓 47

27-1 64 斉藤志乃ぶ 3

27-2 ☆アマ 笠松　憲一 選手

28-1 364 丹羽由香梨 35

28-2 ☆アマ 斉藤　政彦 選手

28-3 223 長縄多禧子 21

29-1 173 時本美津子 7

29-2 ☆アマ 石井　秀司 選手

30-1 470 小林よしみ 43

30-2 ☆アマ 齋藤　　裕 選手

30-3 557 水谷　若菜 50

31-1 582 中島　瑞葵 53

31-2 ☆アマ 黒田アーサー 選手

32-1 533 川﨑　由意 48

32-2 ☆アマ 森本　圭也 選手

32-3 463 岸田　有加 43

31L･32L 3L･4L 7L･8L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

29L･30L 1L･2L 5L･6L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

3L･4L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

25L･26L 29L･30L 1L･2L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

9L･10L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L

後

半

プ

ロ

ボ

ウ

ラ

ー

の

み

投

球

1L･2L 5L･6L

21L･22L 25L･26L 29L･30L

27L･28L 31L･32L

5L･6L 9L･10L 13L･14L



ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ フリガナ 所属センター名

1 1L-1 1078 山本　　勲 44 & 1L-2 市川ひふみ 選手 イチカワ　ヒフミ 品川プリンスホテルBC チーム

2 3L-1 1220 渡邉　航明 49 & 3L-2 小関　久子 選手 コセキ　ヒサコ 品川プリンスホテルBC チーム

3 4L-1 1396 北原　泰輔 57 & 4L-2 長谷川明子 選手 ハセガワ　アキコ 笹塚ボウル チーム

4 5L-1 288 酒井　武雄 9 & 5L-2 菅岡　文恵 選手 スガオカ　フミエ 笹塚ボウル チーム

5 6L-1 1214 福丸　哲平 48 & 6L-2 行田　秀子 選手 ギョウダ　ヒデコ 世田谷オークラボウル チーム

6 7L-1 1190 和田　秀和 48 & 7L-2 栗林　信子 選手 クリバヤシ　ノブコ 品川プリンスホテルBC チーム

7 8L-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54 & 8L-2 榊原千代子 選手 サカキバラ　チヨコ 永山コパボウル チーム

8 9L-1 1292 三浦　啓寛 52 & 9L-2 渡辺紀代子 選手 ワタナベ　キヨコ 笹塚ボウル チーム

9 10L-1 1233 斉藤　祐哉 49 & 10L-2 齋藤　淳子 選手 サイトウ　ジュンコ トミコシ高島平ボウル チーム

10 11L-1 1288 髙田　浩規 52 & 11L-2 辻本　智子 選手 ツジモト　トモコ 平和島スターボウル チーム

11 12L-1 848 吉田　文啓 35 & 12L-2 並木あきえ 選手 ナミキ　アキエ 西東京レーン チーム

12 13L-1 1032 工藤　貴志 42 & 13L-2 増井富美恵 選手 マスイ　フミエ 東京ポートボウル チーム

13 14L-1 1368 志摩竜太郎 55 & 14L-2 西村　則子 選手 ニシムラ　ノリコ 平和島スターボウル チーム

14 15L-1 1160 遠藤　　誠 47 & 15L-2 海老名幸子 選手 エビナ　サチコ 笹塚ボウル チーム

15 16L-1 974 永野すばる 40 & 16L-2 駒場よし子 選手 コマバ　ヨシコ 平和島スターボウル チーム

16 17L-1 1287 藤井　信人 52 & 17L-2 阿比留宣子 選手 アビル　ノリコ 東京ポートボウル チーム

17 19L-1 1365 髙橋　俊彦 55 & 19L-2 川辺寿美子 選手 カワベ　スミコ 品川プリンスホテルBC チーム

18 20L-1 1198 小林　哲也 48 & 20L-2 井上　智子 選手 イノウエ　トモコ 平和島スターボウル チーム

19 21L-1 1085 山下　昌吾 44 & 21L-2 五十嵐瑞枝 選手 イガラシ　ミズエ 東京ポートボウル チーム

20 22L-1 1291 渡邊　雄也 52 & 22L-2 田中美保子 選手 タナカ　ミホコ 品川プリンスホテルBC チーム

21 23L-1 1395 佐藤　貴啓 57 & 23L-2 吉田由美子 選手 ヨシダ　ユミコ 実行委員会推薦 チーム

22 24L-1 1310 笹田　泰裕 52 & 24L-2 石川　節子 選手 イシカワ　セツコ 平和島スターボウル チーム

23 25L-1 1193 斉藤　琢哉 48 & 25L-2 大木　理恵 選手 オオキ　リエ 蒲田イモンボウル チーム

24 26L-1 1267 森本　健太 51 & 26L-2 竹下ふ美子 選手 タケシタ　フミコ 東京ポートボウル チーム

25 27L-1 978 市原　竜太 40 & 27L-2 永野　恵子 選手 ナガノ　ケイコ 品川プリンスホテルBC チーム

26 28L-1 1345 甘糟　翔太 54 & 28L-2 蛯名　洋子 選手 エビナ　ヨウコ 平和島スターボウル チーム

27 29L-1 1219 川添　奨太 49 & 29L-2 芦田志津代 選手 アシダ　シヅヨ 品川プリンスホテルBC チーム

28 30L-1 1252 門川　健一 50 & 30L-2 藤井美智子 選手 フジイ　ミチコ 平和島スターボウル チーム

29 31L-1 18 矢島　純一 1 & 31L-2 増田ミツ子 選手 マスダ　ミツコ 平和島スターボウル チーム

30 32L-1 905 太田　隆昌 37 & 32L-2 青木　律子 選手 アオキ　リツコ 東京ポートボウル チーム

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ フリガナ 所属センター名

1 1L-1 514 小久保実希 47 & 1L-2 青池　金造 選手 アオイケ　キンゾウ 笹塚ボウル チーム

2 3L-1 289 中谷　優子 28 & 3L-2 大池　伴好 選手 オオイケ　ﾄﾓﾖｼ 品川プリンスホテルBC チーム

3 4L-1 491 中野麻理子 45 & 4L-2 本田　　豊 選手 ホンダ　ユタカ 笹塚ボウル チーム

4 5L-1 559 霜出　佳奈 50 & 5L-2 小塩　　登 選手 コシオ　ノボル 笹塚ボウル チーム

5 6L-1 372 板倉奈智美 36 & 6L-2 前田　　武 選手 マエダ　タケシ 世田谷オークラボウル チーム

6 7L-1 369 堂元　美佐 35 & 7L-2 安永　隆喜 選手 ヤスナガ　ﾀｶﾖｼ 品川プリンスホテルBC チーム

7 8L-1 526 久保田彩花 48 & 8L-2 山中　徹治 選手 ヤマナカ　テツジ 東京ポートボウル チーム

8 9L-1 570 本橋　優美 51 & 9L-2 小泉　幸雄 選手 コイズミ　ユキオ 東京ポートボウル チーム

9 10L-1 543 松尾　星伽 49 & 10L-2 札野　　勉 選手 フダノ　ツトム 平和島スターボウル チーム

10 11L-1 450 佐藤まさみ 42 & 11L-2 湯浅　修司 選手 ユアサ　シュウジ アイビーボウル越谷 チーム

11 12L-1 384 松永　裕美 37 & 12L-2 石井　清美 選手 イシイ 世田谷オークラボウル チーム

12 13L-1 499 本間由佳梨 46 & 13L-2 柴冨　敏秀 選手 シバトミ　トシヒデ 平和島スターボウル チーム

13 14L-1 520 三浦　美里 47 & 14L-2 名古屋光一 選手 ナゴヤ　コウイチ アイビーボウル越谷 チーム

14 15L-1 528 浅田　梨奈 48 & 15L-2 笠原　浩一 選手 カサハラ　コウイチ 実行委員会推薦 チーム

15 16L-1 494 桑藤　美樹 45 & 16L-2 高谷　隆一 選手 タカタニ　リュウイチ 平和島スターボウル チーム

16 17L-1 142 稲橋　和枝 6 & 17L-2 中閑　　誠 選手 ナカン　マコト 東京ポートボウル チーム

17 19L-1 523 内藤真裕実 48 & 19L-2 横川　忠雄 選手 ヨコカワ　タダオ 笹塚ボウル チーム

18 20L-1 544 坂本　かや 49 & 20L-2 扇　　宏一 選手 オウギ　ヒロカズ 実行委員会推薦 チーム

19 21L-1 542 小池　沙紀 49 & 21L-2 高橋　　進 選手 タカハシ　ススム 東京ポートボウル チーム

20 22L-1 546 星野　恵梨 49 & 22L-2 藍原　修一 選手 アイハラ　シュウイチ 東京ポートボウル チーム

21 23L-1 352 姫路　　麗 33 & 23L-2 Ｂｒｏ．ＫＯＲＮ 選手 ブラザー・コーン 実行委員会推薦 チーム

22 24L-1 545 大嶋　有香 49 & 24L-2 吉田　宜司 選手 ヨシダ　ノブジ 永山コパボウル チーム

23 25L-1 488 渡辺けあき 45 & 25L-2 西脇　昌紀 選手 ニシワキ　マサキ 世田谷オークラボウル チーム

24 26L-1 507 寺下　智香 47 & 26L-2 高橋　清一 選手 タカハシ　セイイチ 平和島スターボウル チーム

25 27L-1 64 斉藤志乃ぶ 3 & 27L-2 笠松　憲一 選手 カサマツ　ケンイチ 品川プリンスホテルBC チーム

26 28L-1 364 丹羽由香梨 35 & 28L-2 斉藤　政彦 選手 サイトウ　マサヒコ 蒲田イモンボウル チーム

27 29L-1 173 時本美津子 7 & 29L-2 石井　秀司 選手 イシイ　ｼｭｳｼﾞ 品川プリンスホテルBC チーム

28 30L-1 470 小林よしみ 43 & 30L-2 齋藤　　裕 選手 サイトウ　ユタカ トミコシ高島平ボウル チーム

29 31L-1 582 中島　瑞葵 53 & 31L-2 黒田アーサー 選手 クロダ　アーサー 実行委員会推薦 チーム

30 32L-1 533 川﨑　由意 48 & 32L-2 森本　圭也 選手 モリモト　ｹｲﾔ 品川プリンスホテルBC チーム

№

№ &

プロアマダブルス戦　チーム編成

●女子プロボウラー
チーム

選手名

●男子シニアアマチュア出場選手（３０名）

選手名

プロアマダブルス戦　チーム編成

全卸連プレゼンツ　ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ ２０２１

●女子シニアアマチュア出場選手（３０名）●男子プロボウラー
チーム&



№ ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ フ リ ガ ナ 所属センター名

1 4L-2 本田　　豊 選手 ホンダ　ユタカ 笹塚ボウル

2 5L-2 小塩　　登 選手 コシオ　ノボル 笹塚ボウル

3 19L-2 横川　忠雄 選手 ヨコカワ　タダオ 笹塚ボウル

4 1L-2 青池　金造 選手 アオイケ　キンゾウ 笹塚ボウル

5 29L-2 石井　秀司 選手 イシイ　シュウジ 品川プリンスホテルBC

6 7L-2 安永　隆喜 選手 ヤスナガ　タカヨシ 品川プリンスホテルBC

7 27L-2 笠松　憲一 選手 カサマツ　ケンイチ 品川プリンスホテルBC

8 3L-2 大池　伴好 選手 オオイケ　トモヨシ 品川プリンスホテルBC

9 32L-2 森本　圭也 選手 モリモト　ケイヤ 品川プリンスホテルBC

10 28L-2 斉藤　政彦 選手 サイトウ　マサヒコ 蒲田イモンボウル

11 25L-2 西脇　昌紀 選手 ニシワキ　マサキ 世田谷オークラボウル

12 6L-2 前田　　武 選手 マエダ　タケシ 世田谷オークラボウル

13 12L-2 石井　清美 選手 イシイ　キヨミ 世田谷オークラボウル

14 30L-2 齋藤　　裕 選手 サイトウ　ユタカ トミコシ高島平ボウル

15 24L-2 吉田　宜司 選手 ヨシダ　ノブジ 永山コパボウル

16 21L-2 高橋　　進 選手 タカハシ　ススム 東京ポートボウル

17 8L-2 山中　徹治 選手 ヤマナカ　テツジ 東京ポートボウル

18 22L-2 藍原　修一 選手 アイハラ　シュウイチ 東京ポートボウル

19 9L-2 小泉　幸雄 選手 コイズミ　ユキオ 東京ポートボウル

20 17L-2 中閑　　誠 選手 ナカン　マコト 東京ポートボウル

21 26L-2 高橋　清一 選手 タカハシ　セイイチ 平和島スターボウル

22 13L-2 柴冨　敏秀 選手 シバトミ　トシヒデ 平和島スターボウル

23 10L-2 札野　　勉 選手 フダノ　ツトム 平和島スターボウル

24 16L-2 高谷　隆一 選手 タカタニ　リュウイチ 平和島スターボウル

25 23L-2 Ｂｒｏ．ＫＯＲＮ 選手 ブラザー・コーン 実行委員会推薦

26 31L-2 黒田アーサー 選手 クロダ　アーサー 実行委員会推薦

27 20L-2 扇　　宏一 選手 オウギ　ヒロカズ 実行委員会推薦

28 15L-2 笠原　浩一 選手 カサハラ　コウイチ 実行委員会推薦

29 14L-2 名古屋光一 選手 ナゴヤ　コウイチ アイビーボウル越谷

30 11L-2 湯浅　修司 選手 ユアサ　シュウジ アイビーボウル越谷

№ ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ フ リ ガ ナ 所属センター名

1 5L-2 菅岡　文恵 選手 スガオカ　フミエ 笹塚ボウル

2 4L-2 長谷川明子 選手 ハセガワ　アキコ 笹塚ボウル

3 9L-2 渡辺紀代子 選手 ワタナベ　キヨコ 笹塚ボウル

4 3L-2 小関　久子 選手 コセキ　ヒサコ 品川プリンスホテルBC

5 19L-2 川辺寿美子 選手 カワベ　スミコ 品川プリンスホテルBC

6 1L-2 市川ひふみ 選手 イチカワ　ヒフミ 品川プリンスホテルBC

7 29L-2 芦田志津代 選手 アシダ　シヅヨ 品川プリンスホテルBC

8 22L-2 田中美保子 選手 タナカ　ミホコ 品川プリンスホテルBC

9 7L-2 栗林　信子 選手 クリバヤシ　ノブコ 品川プリンスホテルBC

10 27L-2 永野　恵子 選手 ナガノ　ケイコ 品川プリンスホテルBC

11 10L-2 齋藤　淳子 選手 サイトウ　ジュンコ トミコシ高島平ボウル

12 8L-2 榊原千代子 選手 サカキバラ　チヨコ 永山コパボウル

13 32L-2 青木　律子 選手 アオキ　リツコ 東京ポートボウル

14 26L-2 竹下ふ美子 選手 タケシタ　フミコ 東京ポートボウル

15 21L-2 五十嵐瑞枝 選手 イガラシ　ミズエ 東京ポートボウル

16 13L-2 増井富美恵 選手 マスイ　フミエ 東京ポートボウル

17 17L-2 阿比留宣子 選手 アビル　ノリコ 東京ポートボウル

18 14L-2 西村　則子 選手 ニシムラ　ノリコ 平和島スターボウル

19 28L-2 蛯名　洋子 選手 エビナ　ヨウコ 平和島スターボウル

20 11L-2 辻本　智子 選手 ツジモト　トモコ 平和島スターボウル

21 30L-2 藤井美智子 選手 フジイ　ミチコ 平和島スターボウル

22 24L-2 石川　節子 選手 イシカワ　セツコ 平和島スターボウル

23 16L-2 駒場よし子 選手 コマバ　ヨシコ 平和島スターボウル

24 20L-2 井上　智子 選手 イノウエ　トモコ 平和島スターボウル

25 31L-2 増田ミツ子 選手 マスダ　ミツコ 平和島スターボウル

26 12L-2 並木あきえ 選手 ナミキ　アキエ 西東京レーン

27 23L-2 吉田由美子 選手 ヨシダ　ユミコ 実行委員会推薦

28 6L-2 行田　秀子 選手 ギョウダ　ヒデコ 世田谷オークラボウル

29 25L-2 大木　理恵 選手 オオキ　リエ 蒲田イモンボウル

30 15L-2 海老名幸子 選手 エビナ　サチコ 笹塚ボウル

男子シニアアマチュア出場選手３０名

女子シニアアマチュア出場選手３０名
選　手　名

選　手　名

全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～


